Albano olim Adam Egrowichy de Curia...
...obitus an adiam...
...perpetuo et in quibus

Coram officio et Aetis presentibus Caspares Capitaneus Brasceus per
...libere recognovit. Quia nobilis Nicolaus olim maritus
...legis per solut... quod et emittit in omni...

KWUSZ EWSKY Demissio.

Coram officio et Aetis presentibus Caspares Capitaneus Brasceus per
...libere recognovit. Quia nobilis Calixtus Caspares olim de...
...in hereditate...
...de bonis descendit. Omnesque...
...transfuit et transfudit. In omni...
...per inter Regni... et Aetis...
...datus ad...

KWUSZ EWSKY Quietatio.

Coram officio et Aetis presentibus Caspares Capitaneus Brasceus per
...libere recognovit. Quia nobilis Albertus et Nicolaus...
...summam...
...emittit...
...perpetuo

Wroblewski Golasie Donatio.

Coram officio et Aetis presentibus Caspares Capitaneus Brasceus per
...libere recognovit. Quia
...in hereditate Golasie...
...gramine...
...gramine...
...gramine...